LINEA 3
orari e percorsi dal Lunedi al Sabato

Fernate orario |orario |orario |orario |orario [|orario |orario |orario |orario |orario [|orario |orario |orario

Stazione FS Capolinea 07:00 | 07:40 | 08:10 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:30 | 15:10 | 16:20 | 17:40 | 19:00
Piazza S. Antonio civ. n. 41 07:01 | 07:41 | 08:11 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 12:41 | 13:31 | 15:11 | 16:21 | 17:41 | 19:01
Via Capitan Pirrelli civ.n. 4 07:02 | 07:42 | 08:12 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:42 | 13:32 | 15:12 | 16:22 | 17:42 | 19:02
Via Polignani civ. 3 07:02 | 07:42 | 08:12 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 12:42 | 13:32 | 15:12 | 16:22 | 17:42 | 19:02
Via Polignani civ. 65 07:03 | 07:43 | 08:13 | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 12:43 | 13:33 | 15:13 | 16:23 | 17:43 | 19:03
Piazza D’Annunzio civ. n. 2 07:04 | 07:44 | 08:14 | 09:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 12:44 | 13:34 | 15:14 | 16:24 | 17:44 | 19:04
Via G. Vico (Salon Center) 07:05 | 07:45 | 08:15 | 09:05 [ 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:45 [ 13:35 | 15:15 | 16:25 | 17:45 | 19:05
Via G. Vico civ. 7 07:05 | 07:45 | 08:15 | 09:05 [ 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:45 [ 13:35 | 15:15 | 16:25 | 17:45 | 19:05
Via Lepanto (Blanco Caffe’) 07:06 | 07:46 | 08:16 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:46 | 13:36 | 15:16 | 16:26 | 17:46 | 19:06
Via Lepanto civ. 57 07:06 | 07:46 | 08:16 | 09:06 [ 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:46 | 13:36 | 15:16 | 16:26 | 17:46 | 19:06
Via Leopardi civ. 13 07:07 | 07:47 | 08:17 | 09:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:47 | 13:37 | 15:17 | 16:27 | 17:47 | 19:07
Via Grandi civ. n. 47 07:08 | 07:48 | 08:18 | 09:08 [ 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:48 | 13:38 | 15:18 | 16:28 | 17:48 | 19:08
Via Ariosto (Pescheria) 07:08 | 07:48 | 08:18 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:48 | 13:38 | 15:18 | 16:28 | 17:48 | 19:08
Via Melvin Jones (Largo Piccinato) 07:09 | 07:49 | 08:19 | 09:09 [ 10:09 | 11:09 | 12:09 | 12:49 [ 13:39 | 15:19 | 16:29 | 17:49 | 19:09
Via Procaccia civ. 70/A 07:10 | 07:50 | 08:20 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 12:50 | 13:40 | 15:20 | 16:30 | 17:50 | 19:10
Via Puccini n.c. n. 2 fermate 07:11 | 07:51 | 08:21 | 09:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 12:51 [ 13:41 | 15:21 | 16:31 | 17:51 | 19:11
Via L. Ariosto civ. 42 07:12 | 07:52 | 08:22 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 12:52  13:42 | 15:22 | 16:32 | 17:52 | 19:12
Via Procaccia (Porto Bianco) 07:12 | 07:52 | 08:22 | 09:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 12:52 | 13:42 | 15:22 | 16:32 | 17:52 | 19:12
Viale Europa Libera civ. 26 07:13 | 07:53 | 08:23 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:23 | 12:53 | 13:43 | 15:23 | 16:33 | 17:53 | 19:13
Via Lepanto civ. 16 07:14 | 07:54 | 08:24 | 09:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:54 | 13:44 | 15:24 | 16:34 | 17:54 | 19:14
Via Palestro civ. 9 07:15 | 07:55 | 08:25 | 09:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 12:55 | 13:45 | 15:25 | 16:35 | 17:55 | 19:15
Via Cialdini civ. n. 79 07:16 | 07:56 | 08:26 | 09:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 12:56 | 13:46 | 15:26 | 16:36 | 17:56 | 19:16
Via Cap. Pirrelli civ.n. 5 07:17 | 07:57 | 08:27 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 12:57 | 13:47 | 15:27 | 16:37 | 17:57 | 19:17
Via Magenta civ. 23 07:18 | 07:58 | 08:28 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 12:58 | 13:48 | 15:28 | 16:38 | 17:58 | 19:18
Piazza Sant'Antonio civ. 6 07:19 | 07:59 | 08:29 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 12:59 | 13:49 | 15:29 | 16:39 | 17:59 | 19:18
Stazione FS Capolinea 07:20 | 08:00 | 08:30 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:50 | 15:30 | 16:40 | 18:00 | 19:20




